
CAMPIONATI REGIONALI 60HS E 60 INDOOR ALLIEVI/E
BERGAMO - 6 FEBBRAIO 2022
Organizzazione: ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER - BERGAMO

RISULTATI 06/02 - 15:48

60 piani Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 110 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.52 695

2 6 182 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.72 640

3 3 223 RATTI Alice 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.76 629

  4 213 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 75 CESANA Marina (FC) 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 32 BIANCHI Beatrice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.01 564

2 3 70 CASIRAGHI Martina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.46 454

3 4 30 BIANCHI Elena 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.69 402

4 5 171 MIGGIANO Martina 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.74 391

  2 221 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

Batteria 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 123 GARELLI Isabella 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 8.02  q  

2 5 222 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.88 597

3 4 184 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.96 576

4 6 216 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.39 470

  3 195 OTTONELLO Penelope (FC) 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Batteria 4 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 71 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.29  q  

2 1 64 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.51 698

3 5 85 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.56 684

4 4 48 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.85 605

5 2 127 GHIOLDI Asia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 576

  3 275 VINCENTI Caterina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

Batteria 5 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:21 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 151 MACCHI Emma Maria 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.03  q  

2 1 150 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.57 681

3 5 77 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.82 613

4 3 43 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.11 538

  4 60 CAPALDO Giulia 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  2 259 TRONI Caterina (FC) 2006 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.42  

Batteria 6 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 188 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21  q  

2 2 265 VARDANEGA Martina 2005 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.60 673

3 3 87 COPPO Arianna 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.63 665

4 1 99 DI GRAZIA Arianna 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72 640

5 6 140 LA TELLA Emma 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.97 574

6 5 139 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.25 504

Batteria 7 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 215 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30  q  

2 4 209 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.91 589

3 2 36 BIZZARRI Anita 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.38 472

4 3 183 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.53 438

  5 114 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  1 239 SERAMONDI Giulia 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

Batteria 8 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti



1 2 45 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.20  q  

2 1 17 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 651

3 5 242 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 645

4 4 130 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.22 511

5 3 22 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 501

  6 205 PINTUS Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

Batteria 9 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 11 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.89 595

2 4 107 FERRARESI Maia 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.90 592

3 5 124 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.91 589

4 6 264 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.93 584

5 2 53 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09 543

6 1 88 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.30 492

Batteria 10 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 193 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.72 640

2 1 2 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.74 635

3 5 78 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.82 613

4 3 175 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.94 582

  2 104 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  6 147 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

Batteria 11 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 86 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.46 712

2 3 196 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.68 651

3 1 138 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.70 645

4 6 142 LAMI Camilla 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.71 643

5 5 111 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.71 643

  2 27 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

Batteria 12 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 14:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 174 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.27  q  

2 5 66 CARMINATI Michela 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.34  q  

3 2 23 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38  q  

4 6 46 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.40  q  

5 3 4 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.48 706

6 1 97 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85 605

Batteria 13 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 84 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.32  q  

2 3 224 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36  q  

3 5 38 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38  q  

4 1 73 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.43  q  

  4 54 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA DQ  

  2 28 BERTOGLIO Nadia (FC) 2006 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.24  

Batteria 14 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 16 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.99  q  

2 5 276 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.19  q  

3 3 1 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.23  q  

4 2 159 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.32  q  

5 6 167 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.36  q  

6 1 136 GROSSI Federica 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 8.44  q  

Batteria 15 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.56  q  

2 2 132 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 7.94  q  

3 6 229 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 7.97  q  

4 1 166 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.12  q  

  5 68 CARRONI Irene (FC) 2005 AF NU149 ATLETICA ORANI 8.01  

  3 257 TORCHIO Rachele (FC) 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

RIEPILOGO PALAZZETTO 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.56  q  

2 2 132 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 7.94  q  

3 6 229 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 7.97  q  

4 4 16 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.99  q  

5 2 123 GARELLI Isabella 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 8.02  q  

6 6 151 MACCHI Emma Maria 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.03  q  

7 1 166 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.12  q  

8 5 276 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.19  q  

9 2 45 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.20  q  

10 4 188 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.21  q  

11 3 1 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.23  q  

12 4 174 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.27  q  

13 6 71 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.29  q  

14 6 215 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.30  q  

15 2 159 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.32  q  

15 6 84 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.32  q  

17 5 66 CARMINATI Michela 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.34  q  

18 3 224 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.36  q  

18 6 167 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.36  q  

20 2 23 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38  q  

20 5 38 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.38  q  

22 6 46 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.40  q  

23 1 73 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.43  q  

24 1 136 GROSSI Federica 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 8.44  q  

25 4 86 COPPINI Viola Valeria 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.46 712

26 3 4 AGOSTINI Elisa 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.48 706

27 1 64 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 8.51 698

28 2 110 FIAMMENI Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.52 695

29 5 85 CONSOLINO Sara 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.56 684

30 1 150 LUZZI Ilaria 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.57 681

31 2 265 VARDANEGA Martina 2005 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 8.60 673

32 3 87 COPPO Arianna 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.63 665

33 3 196 PAGANELLI Noemi 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.68 651

33 1 17 BAGGIO Alice 2006 AF CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 8.68 651

35 5 242 SLAVAZZA Francesca 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.70 645

35 1 138 INGLESE Cecilia 2006 AF VA750 CARDATLETICA 8.70 645

37 6 142 LAMI Camilla 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.71 643

38 5 111 FIGINI Agata 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.71 643

39 1 99 DI GRAZIA Arianna 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.72 640

39 4 193 OLDANI Arianna 2006 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 8.72 640

39 6 182 MORVILLO Martina 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.72 640

42 1 2 ACETI Giulia 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.74 635

43 3 223 RATTI Alice 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.76 629

44 5 77 CIOLLARO Chiara 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.82 613

44 5 78 CITTERIO Beatrice 2005 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 8.82 613

46 1 97 DELL'AGLIO Letizia 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.85 605

46 4 48 BROGGI Martina 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.85 605

48 5 222 RAMELLA Laura 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.88 597

49 3 11 ANDENA Lucia 2005 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 8.89 595

50 4 107 FERRARESI Maia 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.90 592

51 5 124 GENNUSO Ines 2005 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.91 589

51 4 209 POIANI Camilla Jung 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.91 589

53 6 264 VANELLI Elena 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.93 584

54 3 175 MOIA Matilde 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 8.94 582

55 4 184 MOTTA Arianna 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 8.96 576

55 2 127 GHIOLDI Asia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.96 576

57 6 140 LA TELLA Emma 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 8.97 574

58 6 32 BIANCHI Beatrice 2005 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.01 564

59 2 53 CAGNOLI Noemi 2006 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.09 543

60 3 43 BOSCAGLIA Martina 2006 AF BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 9.11 538

61 4 130 GOBBO Elena 2006 AF MI801 @TLETICA MEDA 014 9.22 511

62 5 139 JAAFARI Yasmine 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE 9.25 504

63 3 22 BARBIERI Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.26 501

64 1 88 CORRADINI Alessandra 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE 9.30 492

65 2 36 BIZZARRI Anita 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 9.38 472

66 6 216 PROVENZALE Claudia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 9.39 470

67 3 70 CASIRAGHI Martina 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.46 454

68 3 183 MOSCA Matilde 2006 AF MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 9.53 438

69 4 30 BIANCHI Elena 2005 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 9.69 402

70 5 171 MIGGIANO Martina 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.74 391



  4 54 CAIELLI Virginia 2006 AF VA750 CARDATLETICA DQ  

  5 114 FRASISTI Matilde 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. DNF  

  6 147 LONGOBARDO Serena 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  2 221 RAIMONDI Camilla 2006 AF BG737 POLISPORTIVA IMIBERG DNS  

  1 239 SERAMONDI Giulia 2006 AF BS181 ATL. BS '50 METALLURG. S.MARCO DNS  

  2 104 FARINA Cecilia 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  6 205 PINTUS Silvia 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. DNS  

  2 27 BERGAMIN Giulia 2005 AF VA130 N. ATL. VARESE DNS  

  3 275 VINCENTI Caterina 2005 AF CO014 ATL. MARIANO COMENSE DNS  

  4 60 CAPALDO Giulia 2006 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA DNS  

  4 213 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNS  

  5 68 CARRONI Irene (FC) 2005 AF NU149 ATLETICA ORANI 8.01  

  2 28 BERTOGLIO Nadia (FC) 2006 AF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.24  

  2 259 TRONI Caterina (FC) 2006 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. 8.42  

  3 257 TORCHIO Rachele (FC) 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

  5 75 CESANA Marina (FC) 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

  3 195 OTTONELLO Penelope (FC) 2005 AF AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 119 GALUPPI Ludovica 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 7.68 949

2 3 132 GORLA Alessia 2005 AF MI160 S.O.I. INVERUNO 7.95 864

3 2 16 AVIGNI Ludovica 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 7.99 851

4 6 123 GARELLI Isabella 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 7.99 851

5 5 229 RUZZA Alessia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.04 836

6 1 151 MACCHI Emma Maria 2006 AF VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 8.19 791

CORSIA 1 - REGOLA RC 18.5 YC

Finale 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1 ACETI Giorgia 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.17 797

2 4 166 MELETTO Francesca 2006 AF CO744 A.G. COMENSE S.S.D. A R.L. 8.18 794

3 3 276 VISCONTI Beatrice 2006 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 8.19 791

4 2 188 NORIS Ambra 2005 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.22 782

5 1 174 MILANI Arianna 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 8.23 779

6 5 45 BRAMBILLA Marta 2005 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 773

Finale 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 159 MARANGONI Silvia 2005 AF VA460 N.ATL. ARCONATE 8.24 776

2 3 215 PROFETA Gaia 2006 AF BS318 ATL. CHIARI 1964 LIB. 8.26 770

3 4 71 CASTELLI Rebecca 2006 AF VA130 N. ATL. VARESE 8.29 761

4 6 66 CARMINATI Michela 2005 AF BG223 ATL. VALLE BREMBANA 8.33 749

5 1 167 MELONI Sofia 2006 AF BG974 CUS BERGAMO ASD 8.34 747

6 2 84 COLOTTO Beatrice 2006 AF BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 8.47 709

Finale 4 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 224 RAVASIO Martina 2006 AF CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.34 747

2 1 136 GROSSI Federica 2005 AF MI939 SPRINT ACADEMY 8.38 735

3 3 23 BAROZZI Lucrezia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.39 732

4 2 46 BRAMBILLA PISONI Sara M 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.39 732

5 5 38 BOCCAFORNO Sofia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.42 723

6 6 73 CATALANO Giulia 2006 AF MI089 PRO SESTO ATL. 8.48 706

60 Hs H 76-8.50 Allieve

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:47 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 238 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96  q  

2 4 200 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.21  q  

3 2 199 PAOLICCHI Annabel 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.32  q  

  6 266 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  5 260 TRONI Caterina (FC) 2006 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 3 274 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.78  q  



2 4 228 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.85  q  

3 6 51 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42  q  

4 5 203 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.53  q  

5 2 243 SOGLIANI Anais 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.50  q  

Batteria 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 280 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.43  q  

2 6 208 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.56  q  

3 1 65 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.96  q  

4 2 10 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.03  q  

5 5 160 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.37  q  

  4 247 SOUKHOMAZOV Alessia (FC) 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.28  

Batteria 4 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.53  q  

2 3 246 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.02  q  

3 5 169 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.30  q  

4 6 262 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.31  q  

5 2 164 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.54  q  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 212 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA 8.53  q  

2 3 246 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.02  q  

3 5 169 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.30  q  

4 6 262 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA 9.31  q  

5 3 280 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.43  q  

6 2 164 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.54  q  

7 6 208 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.56  q  

8 3 274 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.78  q  

9 4 228 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.85  q  

10 3 238 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.96  q  

10 1 65 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.96  q  

12 2 10 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.03  q  

13 4 200 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 10.21  q  

14 2 199 PAOLICCHI Annabel 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.32  q  

15 5 160 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.37  q  

16 6 51 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.42  q  

17 5 203 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.53  q  

18 2 243 SOGLIANI Anais 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 11.50  q  

  6 266 VELLA Giorgia 2006 AF VA550 ATL. GAVIRATE DNS  

  4 247 SOUKHOMAZOV Alessia (FC) 2006 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.28  

  5 260 TRONI Caterina (FC) 2006 AF ME112 ASD DUILIA BARCELLONA P.G. DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 51 BUONO Sofia 2005 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 9.95 721

2 3 199 PAOLICCHI Annabel 2006 AF MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 10.27 662

3 5 160 MARCHESE Rebecca 2006 AF BS786 BRIXIA ATLETICA 2014 SSD SRL 10.32 653

4 6 203 PIANTONI Caterina 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 10.42 636

5 1 243 SOGLIANI Anais 2006 AF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 10.50 621

6 4 200 PARAZZI Marta 2006 AF VA990 MALPENSA ATLETICA 11.92 395

Finale 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 208 PIROLINI Melek 2005 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 9.53 802

2 3 274 VIETTI Lavinia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.67 775

3 5 228 ROSSETTI Emma 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.76 758

4 6 238 SCHIROLI Paola 2005 AF CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 9.78 754

5 2 65 CARAMELLO Lisa Maria 2006 AF MI710 ATLETICA MONZA 9.82 746

6 1 10 ALLIEVI Maria Giulia 2006 AF BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 9.87 737

Finale 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 246 SORAGNA Giulia 2005 AF VA731 ATL. GALLARATESE 9.03 904

2 5 169 MELOTTO Maya 2006 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.16 877

3 6 280 WAKO Camille Mayap 2005 AF CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 9.48 812



4 1 164 MARSEGAGLIA Gaia Nour 2005 AF MI774 TEAM-A LOMBARDIA 9.53 802

  2 262 USINI Rachele 2006 AF MI221 BRACCO ATLETICA DQ  

  4 212 POLZONETTI Celeste 2005 AF MI221 BRACCO ATLETICA DNF  

60 piani Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:05 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 91 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48  q  

2 6 287 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.69 653

3 2 211 POLIDORO Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.71 646

  4 252 TARQUINI Matteo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS  

  3 170 MERLO Mattia (FC) 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.67  

Batteria 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 90 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.60 681

2 3 98 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.71 646

3 4 148 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.85 604

4 6 72 CASTOLDI Diego Bruno 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98 565

5 5 283 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.00 560

Batteria 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 202 PESENTI Carlo 2006 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.57 690

2 3 185 NAGGI Federico Carlo 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.63 671

3 5 270 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.70 650

4 6 245 SONCINI Federico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.73 640

5 2 210 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.99 563

Batteria 4 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:12 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 118 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.63 671

2 5 285 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.69 653

3 1 268 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.73 640

4 3 192 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 601

5 4 272 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.87 598

  6 129 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

Batteria 5 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 117 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

2 5 101 DI ROCCO Valentino 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.96 571

3 6 162 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 8.03 551

4 2 219 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.26 487

  4 279 VOTA Giacomo Antonio (FC) 2005 AM TO002 SISPORT SSD 7.54  

  3 201 PARODI Enrico (FC) 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

Batteria 6 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 103 ELOUTI WANGUE Gionathan 2006 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.51  q  

2 3 156 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52  q  

3 5 109 FERRERI Matteo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.64 668

4 1 81 COLOMBO Edoardo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.17 511

5 4 5 ALARIO Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.26 487

6 2 146 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.69 376

Batteria 7 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 176 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.30  q  

2 1 194 ORLANDONI Cesare 2006 AM MI939 SPRINT ACADEMY 7.51  q  

3 5 83 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.60 681

4 6 277 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

5 4 232 SAIDY Kebba 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.80 619

6 2 271 VESCO Gioele 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.07 540

Batteria 8 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 5 250 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.38  q  



2 6 50 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.54 700

3 4 69 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.66 662

4 1 155 MANENTI Joel Junior 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.79 622

5 3 12 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.80 619

6 2 249 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.21 500

Batteria 9 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 165 MAURI Francesco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03 551

2 5 113 FRANCO Slavcho 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.44 439

3 4 214 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.45 436

4 3 37 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.55 411

5 2 153 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62 393

  6 226 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DQ  

corsia 6 squalificato per falsa partenza

Batteria 10 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 198 PANICO Julio Cesar 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.68 656

2 3 58 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.88 595

3 4 181 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 7.98 565

4 1 100 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05 545

5 6 95 DE PASQUALE Nicolo' 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 489

  5 41 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DQ  

corsia 5 squalificato per falsa partenza

Batteria 11 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:37 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 154 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.55 697

2 4 76 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 694

3 5 263 UTTINI Gabriele 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.65 665

4 6 241 SIMONINI Lorenzo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

5 3 93 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.79 622

6 1 63 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.97 568

Batteria 12 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 230 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.60 681

2 2 112 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.60 681

3 1 26 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.62 675

4 3 131 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.64 668

5 5 121 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.68 656

6 6 62 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.70 650

Batteria 13 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 18 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.53 703

2 6 237 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

3 3 163 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62 675

4 5 231 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64 668

5 1 273 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.64 668

  4 141 LADU Antonio (FC) 2005 AM NU149 ATLETICA ORANI 7.54  

Batteria 14 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 234 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47  q  

2 1 55 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.50  q  

3 2 67 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.51  q  

4 6 80 COLOMBI Mirko 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.55 697

5 5 47 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.61 678

  3 261 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

Batteria 15 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 236 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.328  q  

2 5 106 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.358  q  

3 2 49 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.451  q  

4 1 225 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.462  q  

5 6 96 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.474  q  

  3 251 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

Batteria 16 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 12:59 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 244 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.23  q  

2 2 79 COLOMBI Gabriele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.33  q  

3 4 144 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.33  q  

4 5 186 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.33  q  

5 6 116 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36  q  

  3 173 MILANESIO Simone (FC) 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.33  

Batteria 17 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:02 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.04  q  

2 1 105 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13  q  

3 3 197 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.19  q  

4 2 281 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23  q  

5 6 157 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.31  q  

  5 267 VERA Lorenzo (FC) 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 7.25  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 7.04  q  

2 1 105 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13  q  

3 3 197 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.19  q  

4 1 244 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.23  q  

4 2 281 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.23  q  

6 3 176 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.30  q  

7 6 157 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.31  q  

8 4 236 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.328  q  

8 2 79 COLOMBI Gabriele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.33  q  

10 4 144 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.33  q  

11 5 186 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.33  q  

12 6 116 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.36  q  

12 5 106 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.358  q  

14 5 250 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.38  q  

15 2 49 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.451  q  

16 1 225 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.462  q  

16 4 234 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.47  q  

18 6 96 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.474  q  

18 5 91 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.48  q  

20 1 55 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.50  q  

21 2 67 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.51  q  

21 1 194 ORLANDONI Cesare 2006 AM MI939 SPRINT ACADEMY 7.51  q  

21 6 103 ELOUTI WANGUE Gionathan 2006 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.51  q  

24 3 156 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.52  q  

25 2 18 BALDO Andrea 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.53 703

26 6 50 BULLANI Felipe Carlo 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.54 700

27 6 80 COLOMBI Mirko 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.55 697

27 2 154 MANDELLI Giulio 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.55 697

29 4 76 CIAPPESONI Federico 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 694

30 4 202 PESENTI Carlo 2006 AM BG737 POLISPORTIVA IMIBERG 7.57 690

31 6 237 SCARPELLINI Andrea 2005 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.59 684

32 4 230 SAHRAOUI Amine 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 7.60 681

32 5 83 COLOMBO Matteo Lorenzo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.60 681

32 2 90 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.60 681

35 2 112 FRADEGRADA Simone 2006 AM BG223 ATL. VALLE BREMBANA 7.60 681

36 5 47 BRESCIANI Paolo 2006 AM BG045 ATL. PIANURA BERGAMASCA 7.61 678

37 1 26 BERGAMASCHI Carlo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.62 675

37 3 163 MARINONI Dario 2005 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.62 675

39 3 185 NAGGI Federico Carlo 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.63 671

39 2 118 GAGLIARDI Leonardo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.63 671

41 3 131 GOLDONETTO Andrea 2006 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.64 668

41 5 109 FERRERI Matteo 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.64 668

41 5 231 SAIBENE Lorenzo 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.64 668

44 1 273 VIDUSSI Ezio 2005 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.64 668

45 5 263 UTTINI Gabriele 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.65 665

46 4 69 CASATI Marco 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.66 662

47 5 121 GAMBA Federico 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.68 656

47 2 198 PANICO Julio Cesar 2005 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.68 656

49 6 277 VISMARA Raffaele 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.69 653

49 5 285 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 7.69 653

49 6 287 ZECCHI Mattia 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.69 653

52 5 270 VERZI' Salvatore Gabrie 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.70 650



52 6 62 CAPPELLETTI Alberto 2005 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.70 650

54 1 117 GADOSA Alessandro 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.71 646

54 3 98 DELL'ANGELO Lodovico 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 7.71 646

54 2 211 POLIDORO Simone 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.71 646

57 1 268 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 7.73 640

57 6 245 SONCINI Federico 2006 AM MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 7.73 640

59 6 241 SIMONINI Lorenzo 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.77 628

60 1 155 MANENTI Joel Junior 2005 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.79 622

60 3 93 CROSTA Riccardo 2006 AM VA050 ATL. CAIRATESE 7.79 622

62 3 12 ANDRADE RIVAS Gian Pabl 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 7.80 619

62 4 232 SAIDY Kebba 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 7.80 619

64 4 148 LONGONI Edoardo 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.85 604

65 3 192 OLDANI Filippo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.86 601

66 4 272 VIDARI Diego 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.87 598

67 3 58 CANZI Tommaso 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.88 595

68 5 101 DI ROCCO Valentino 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 7.96 571

69 1 63 CAPRA Lorenzo 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.97 568

70 6 72 CASTOLDI Diego Bruno 2006 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.98 565

70 4 181 MORETTO Alessandro 2005 AM VA394 ATL. ARCISATE 7.98 565

72 2 210 POLI Simone 2005 AM CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 7.99 563

73 5 283 ZANETTI Luca Vittorio 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.00 560

74 6 162 MARINELLO Davide 2006 AM MI221 BRACCO ATLETICA 8.03 551

74 1 165 MAURI Francesco 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 8.03 551

76 1 100 DI NUBILA Nicolo' 2005 AM MI770 ATLETICA MENEGHINA 8.05 545

77 2 271 VESCO Gioele 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.07 540

78 1 81 COLOMBO Edoardo 2006 AM VA990 MALPENSA ATLETICA 8.17 511

79 2 249 STRATICO' Francesco 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.21 500

80 6 95 DE PASQUALE Nicolo' 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 8.25 489

81 2 219 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.26 487

81 4 5 ALARIO Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 8.26 487

83 5 113 FRANCO Slavcho 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.44 439

84 4 214 PRIMAVESI Filippo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL 8.45 436

85 3 37 BIZZOZERO Riccardo 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 8.55 411

86 2 153 MALDIS Matteo 2006 AM MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 8.62 393

87 2 146 LEONI Gioele 2006 AM VA460 N.ATL. ARCONATE 8.69 376

  5 41 BONANNO Paolo 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. DQ  

  6 226 RIVA Robert 2006 AM VA550 ATL. GAVIRATE DQ  

  4 252 TARQUINI Matteo 2006 AM MI940 SSD LEONE XIII SPORT SRL DNS  

  3 251 TANTARDINI Federico 2006 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA DNS  

  6 129 GIRAUDO Mattia 2005 AM VA990 MALPENSA ATLETICA DNS  

  3 261 URBANI Matteo Lidio 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  5 267 VERA Lorenzo (FC) 2006 AM CN016 ATLETICA SALUZZO 7.25  

  3 173 MILANESIO Simone (FC) 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 7.33  

  4 279 VOTA Giacomo Antonio (FC) 2005 AM TO002 SISPORT SSD 7.54  

  4 141 LADU Antonio (FC) 2005 AM NU149 ATLETICA ORANI 7.54  

  3 170 MERLO Mattia (FC) 2006 AM TO002 SISPORT SSD 7.67  

  3 201 PARODI Enrico (FC) 2006 AM AL005 ATL. OVADESE ORMIG DNS  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 191 OHUA Ahouchi Daniel 2006 AM BG974 CUS BERGAMO ASD 6.95 900

2 3 105 FEDELI Mattia Alessandr 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.13 837

3 5 197 PALERMO Anthony Vincenz 2005 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.24 799

4 6 244 SOLDANI Paolo 2005 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 7.24 799

5 2 281 WAMWAYI Francis Onyango 2006 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.26 792

6 1 176 MOLTENI Diego 2005 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.28 785

Finale 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 157 MANZONI Daniele 2005 AM MI774 TEAM-A LOMBARDIA 7.24 799

2 5 79 COLOMBI Gabriele 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.32 772

3 2 144 LENA Davide 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 7.34 765

4 1 116 FRULIO Davide 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.35 762

5 6 186 NEBULONI Stefano 2005 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.38 752

6 3 236 SCACCABAROZZI Matteo 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.40 745

Finale 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti
1 4 106 FERRANTE Dennis 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.35 762



2 3 250 STRAZZA Christian 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.40 745

3 5 49 BRUSONI Alixa Wajibu 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 7.48 719

4 1 96 DELL'ACQUA Federico 2006 AM CO023 ATL. ROVELLASCA 7.51 710

5 6 225 RIENZO Manuel Karol 2006 AM MI801 @TLETICA MEDA 014 7.51 710

6 2 234 SAMMATARO Nicolo 2005 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.61 678

Finale 4 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 13:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 194 ORLANDONI Cesare 2006 AM MI939 SPRINT ACADEMY 7.46 726

2 2 67 CARNETO Andrea 2005 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 7.50 713

3 4 91 CREPALDI Federico 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.51 710

4 5 103 ELOUTI WANGUE Gionathan 2006 AM CO014 ATL. MARIANO COMENSE 7.52 706

5 1 156 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 7.56 694

6 3 55 CALCAGNO Dennis 2006 AM MI089 PRO SESTO ATL. 7.57 690

60 Hs H 91-9.14 Allievi

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 286 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.97  q  

2 3 179 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.09  q  

3 5 218 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.40  q  

4 6 269 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.13  q  

  2 128 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

Batteria 2 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:33 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 158 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79  q  

2 6 256 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.02  q  

3 2 89 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.30  q  

  4 135 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 278 VOTA Giacomo Antonio (FC) 2005 AM TO002 SISPORT SSD 8.55  

Batteria 3 PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 10:36 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.21  q  

2 5 254 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.35  q  

3 3 180 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39  q  

4 2 15 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.62  q  

  6 217 QUAZZA Alessandro (FC) 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.68  

RIEPILOGO PALAZZETTO 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.21  q  

2 5 254 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.35  q  

3 3 180 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.39  q  

4 2 15 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.62  q  

5 5 158 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79  q  

6 4 286 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.97  q  

7 6 256 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 9.02  q  

8 3 179 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.09  q  

9 2 89 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.30  q  

10 5 218 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.40  q  

11 6 269 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.13  q  

  2 128 GILARDI Nicolo' 2005 AM MI242 ALA ATL. ABBIATEGRASSO DNS  

  4 135 GRILLO Manuel 2005 AM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO DNS  

  3 278 VOTA Giacomo Antonio (FC) 2005 AM TO002 SISPORT SSD 8.55  

  6 217 QUAZZA Alessandro (FC) 2006 AM VC049 BUGELLA SPORT 8.68  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 256 TONONI Lorenzo 2006 AM BS278 ATL. CARPENEDOLO 8.94 759

2 5 89 COSTA Matteo Gianfranco 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 8.97 752

3 3 179 MONFRINI Francesco 2005 AM CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 9.14 715

4 2 218 RACIOPPI Simone 2006 AM VA731 ATL. GALLARATESE 9.68 603

5 6 269 VERNACE Luca Pietro 2006 AM MI710 ATLETICA MONZA 10.29 488

PALAZZETTO - 06 Febbraio 2022 Ora Inizio: 11:18 



Finale 2
Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 143 LANZINI Daniele 2005 AM SO585 CENTRO OLIMPIA PIATEDA 8.13 949

2 5 180 MORE Gabriel Euro 2005 AM CR150 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 8.29 910

3 3 254 TOGNI Matteo 2006 AM BG795 BERGAMO STARS ATLETICA 8.31 905

4 2 15 ARRIGONI Michele 2006 AM BG003 ATL. BERGAMO 1959 ORIOCENTER 8.33 900

5 6 158 MANZONI Simone 2005 AM CO208 ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ. 8.79 793

6 1 286 ZANZI Filippo 2005 AM VA550 ATL. GAVIRATE 8.94 759

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


